ПРИЛОГ 1 В - Барање за затворање на корисничка сметка во Регистарот на ГП

	Основни информации за Сопственикот на корисничка сметка

	Име Сопственикот на корисничка сметка:
	

	Тип на учесник на пазарот на електрична енергија
	

	Број на лиценца
	

	ЕДБ
	

	Службена Адреса
	

	E-mail
	

	Број на контакт мобилен телефон
	

	EIC код
	

	Одговорно лице
	

	Датум на затворање на корисничка сметка
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[bookmark: _Hlk183007633]Изјава на подносителот на Барање за затворање на корисничка сметка во 
Регистарот на  ГП 

Јас ___________________________ , во својство на ______________________________________ под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во ова Барање за затворање на корисничка сметка во Регистарот на  ГП и приложената документација се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.
Воедно потврдувам дека ќе ги сносам евентуалните трошоци затворање на корисничка сметка во Регистарот на  ГП , согласно Тарифникот за издавање на ГП.


Место и датум  						                             Изјавил
								                     Име и презиме
______________							     _______________


Правила за администрирање на Гаранции за потекло  на електрична енергија
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